
 

 

 

お客様各位 

  

  

平素よりタイ国際航空に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

標題の件につきまして、昨今、ご予約、フライトスケジュール確定後の到着日変更のご依頼件数（特にインド向け）が 

大変な数に及んでおります。 

 

つきましては、航空貨物代理店様には、予めお取引様とご希望到着日をご確認、その旨をお知らせいただいた上で、 

ご予約を賜りますよう、今一度徹底をお願い申し上げます。 

 

特に、現地の祝祭日、国際会議や国際スポーツ大会による交通規制等、引き取りに支障をきたすおそれがある場合は、 

ご注意ください。同路線であっても、フライト日が一日変更となりますと、スペース状況が大きく異なることもございます。 

 

円滑な業務効率の観点からも、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ご希望到着日 事前確認のお願い  

2024/1/17 
TG-JPN/001-24 

タイ国際航空 日本地区貨物部 

 


